06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00

o 5 crilleN° 2026 - 05

SEMAINE DU 24 AU 30 JANVIER 2026

SAMEDI DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
24 janv 25 janv 26 janv 27 janv 28 janv 29 janv 30 janv

OKOO

OKOO

LA P'TITE LIBRAIRIE

SUR LA PISTE DES CHIENS SAUVAGES
D'AFRIQUE-LA VISITE DES ELEPHANTS

SILENCE, CA POUSSE !

1100-1102

OKOO

LES MATERNELLES XXL - P1

1100-1102
SILENCE, CA POUSSE !

ECHAPPEES BELLES
LE GRAND AIR DU CANTAL

LES MATERNELLES XXL - P2

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

UNE PLANETE, SEPT MONDES
SAUVAGES

AU BOUT C'EST LA MER

1200

LE RETOUR DES LOUTRES

AU BOUT C'EST LA MER

LES TRESORS DE MARIE-
ANTOINETTE A VERSAILLES
LA QUETE DE L'INTIME

MON SCHUBERT A MOI

1600-1602

1530-1600

PRENEZ SOIN DE VOUS !
Faites la paix avec votre
alimentation

FROID-L'expédition Discovery
1600

ALPES - LE PRINTEMPS
1600

UNE PLANETE, SEPT MONDES
SAUVAGES-EUROPE

VOYAGE AU COEUR DES
ALPES L'HIVER

GROTTE COSQUER, HOMO
SAPIENS ET LA MER

1220-1222 !
! AFRIQUE LA VISTULE D'EUROPE FLEUVE SENEGAL
1230-1232 DANS LES PAS DU
SILENCE, CA POUSSE ! DROLES DE VILLES POUR UNE 1200-1202 1200-1202 MAMMOUTH GEANT 1200-1202 1200-1202
RENCONTRE - VENISE LES CHIENS DE TRAINEAU LE TOUR DU MONDE DES s D LM OseiBL DYNASTIES
1310-1312 & Mol ECUREUILS TROPIGUES UNE HERITIERE REBELLE
LES 100 LIEUX QU'IL FAUT VOIR- 1240-1242 1300 1300 1202-1300 1300 1300
LES 3 CORNICHES DE LA | DROLES DE VILLES POUR UNE | DROLES DE VILLES POUR UNE | DROLES DE VILLES POUR UNE | DROLES DE VILLES POUR UNE
CAVOUS L'CEIL ET LA MAIN
FRENCH RIVIERA RENCONTRE-LONGYEARBYEN | RENCONTRE-MAWSYNRAM | RENCONTRE-MAWSYNRAM RENCONTRE - VENISE
EMISSION DU 24 JANVIER (Nowége) e nd
1410-1412 1330 9 (Inde) (Inde) 1330
VOYAGE AU COEUR DES ALPES- 1310-1312 1332 1332
LE PRINTEMPS C AVOUS LA SUITE
1500-1502 EMISSION DU 24 JANVIER LE MAG DE LA SANTE
1500-1502 1430 CONSOMAG 1430
VOYAGE AU COEUR DES ALPES- 1500 1500 1500 1500 1500
L'HIVER LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE- LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE LLES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-HONDURAS | LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-JAMAIQUE, LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE- liINDE ET
MADAGASCAR : LES COULOIRS DE SATAN [ CONGO : FRISSONS SUR LE FLEUVE : LE COURAGE FAIT VIVRE L'ILE DES MONTAGNES BLEUES BANGLADESH
1550-1552 JEAN-FRANCOIS ZYGEL 1600 SUR LES TRACES DES PIONNIERS DU VOYAGE AU COEUR DES 1600 LES AVENTURIERS DE

L'EGYPTE ANTIQUE
LA GUERRE DES PYRAMIDES

LES AVENTURIERS DE L'EGYPTE
ANTIQUE

LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE PRODUITS FERMIERS : 1630 1630 1630 1630 LE GARDIEN DES MERVEILLES
INDE, DES DIEUX ET DES ABOIRE ET A MANGER ?
HOMMES 1640-1642 CPASSILOIN CPAS SILOIN CPASSILOIN CPAS SILOIN CPASSILOIN
1700-1702

C DANS L'AIR L'INVITE CA CHAUFFE A LA MONTAGNE | |1730-1732 1730-1732 1730-1732 1730-1732 1730-1732

1740-1742 C DANS L'AIR L'INVITE C DANS L'AIR L'INVITE C DANS L'AIR L'INVITE C DANS L'AIR L'INVITE C DANS L'AIR L'INVITE
1740-1742 1740-1742 1740-1742 1740-1742 1740-1742

CDANS L'AIR 1810-1812 CDANS L'AIR CDANS L'AIR CDANS L'AIR CDANS L'AIR CDANS L'AIR
1900-1902 1856-1900 1856-1900 1856-1900 1856-1900 1856-1900
C A VOUS Best of EN SOCIETE CAvOUs
1946-1951 - VU 1946-1951 - VU 1946-1951 - VU 1946-1951 - VU 1946-1951 - VU
1946-1951 VU 1946-1951
C A VOUS LA SUITE Best of C POLITIQUE CAVOUS LA SUITE Best of
2035 2035 2035 2035 2035 2035 2035
ON VA DEGUSTER : LA
SUR LE FRONT-EAUX USEES : By
CA DEBORDE DE PARTOUT VANILLE’AL\;ER:OIR DEs ROME
SAVEURS LA GRANDE LIBRAIRIE SOUS LES PAVES ADIEU POULET
ECHAPPEES BELLES SURLEFRONT-CESANIMAUX | 15\ y¢ EoNDUS DE CUISINE L"HISTOIRE
x2 ENVAHISSENT LA FRANCE : QUI SAVOYARDE !
WEEK END A LYON AUSCHWITZ LES A IMPORTES ?
DANEMARK, LE PARFAIT X4 2245 2245 2245 2245 2245
EQUILIBRE
| AM MARTIN PARR,
CCESOIR CCE SOIR CCESOIR C CE SOIR LE PHOTOGRAPHE SO BRITISH
2355 2245

LA P'TITE LIBRAIRIE

OUTREMER STORY

L'OEIL & LA MAIN

LA P'TITE LIBRAIRIE

LES GENS DU NORD

AU BOUT C'EST LA MER
LE RHONE

CDANS L'AIR®

CDANS L'AIR®

CDANS L'AIR®

CDANSL'AIR®

CDANS L'AIR®

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00



