

● 5 Grille N° 2026 - 05

SEMAINE DU 24 AU 30 JANVIER 2026

SAMEDI 24 janv	DIMANCHE 25 janv	LUNDI 26 janv	MARDI 27 janv	MERCREDI 28 janv	JEUDI 29 janv	VENDREDI 30 janv	
06:00	OKOO	OKOO		OKOO		06:00	
07:00						07:00	
08:00						08:00	
09:00						09:00	
10:00				LES MATERNELLES XXL - P1		10:00	
11:00	SUR LA PISTE DES CHIENS SAUVAGES D'AFRIQUE-LA VISITE DES ELEPHANTS 1100-1102	ECHAPPEES BELLES LE GRAND AIR DU CANTAL 1230-1232	UNE PLANETE, SEPT MONDES SAUVAGES AFRIQUE 1100 LA PETITE LIBRAIRIE	AU BOUT C'EST LA MER LA VISTULE 1100 LA PETITE LIBRAIRIE	1200 DANS LES PAS DU MAMMOUTH GEANT 1200-1202 CONSTRUCTIONS DE L'IMPOSSIBLE-UN BATIMENT DE GLACE SOUS LES TROPPIQUES 1300	LE RETOUR DES LOUTRES D'EUROPE 1100 LA PETITE LIBRAIRIE	AU BOUT C'EST LA MER FLEUVE SENEGAL 1100 LA PETITE LIBRAIRIE
12:00	SILENCE, CA POUSSE ! 1220-1222	DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE - VENISE 1310-1312	LES CHIENS DE TRAINEAU & MOI 1240-1242	LE TOUR DU MONDE DES ECUREUILS 1300	1202-1300 DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE-MAWSYNRAM (Norvège) 1330	1200-1202 DYNASTIES UNE HERITIERE REBELLE 1300	1200-1202 DYNASTIES UNE HERITIERE REBELLE 1300
13:00	LES 100 LIEUX QU'IL FAUT VOIR-LES 3 CORNICHEES DE LA FRENCH RIVIERA 1410-1412	C A VOUS EMISSION DU 24 JANVIER 1500-1502	L'OEIL ET LA MAIN 1330	DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE-LONGYEARBYEN (Norvège) 1332	DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE-MAWSYNRAM (Inde)	DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE-MAWSYNRAM (Inde) 1330	DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE - VENISE 1332
14:00	VOYAGE AU COEUR DES ALPES-LE PRINTEMPS 1500-1502	C A VOUS LA SUITE EMISSION DU 24 JANVIER 1500-1502			LE MAG DE LA SANTE 1430		
15:00	VOYAGE AU COEUR DES ALPES-L' HIVER 1550-1552	JEAN-FRANCOIS ZYGEL MON SCHUBERT A MOI 1550-1552	1500 LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-MADAGASCAR : LES COULOIRS DE SATAN 1600 PRENEZ SOIN DE VOUS ! Faites la paix avec votre alimentation 1630	1500 LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE CONGO : FRISSONS SUR LE FLEUVE 1600 SUR LES TRACES DES PIONNIERS DU FROID-L'expédition Discovery 1630	1500 LLES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-HONDURAS : LE COURAGE FAIT VIVRE 1600 VOYAGE AU COEUR DES ALPES - LE PRINTEMPS 1630	1500 LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-JAMAIQUE, L'ILE DES MONTAGNES BLEUES 1600 GROTTE COSQUER, HOMO SAPIENS ET LA MER 1630	1500 LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE- INDE ET BANGLADESH 1600 LES AVENTURIERS DE L'EGYPTE ANTIQUE LA GUERRE DES PYRAMIDES 1630 LES AVENTURIERS DE L'EGYPTE ANTIQUE LE GARDIEN DES MERVEILLES
16:00	LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE INDE, DES DIEUX ET DES HOMMES 1600-1602	1530-1600 PRODUITS FERMERS : A BOIRE ET A MANGER ? 1640-1642	1530	1530	1530	1530	1530
17:00	1700-1702 C DANS L'AIR L'INVITE	CA CHAUFFE A LA MONTAGNE 1740-1742	1640	1640	1640	1640	1640
18:00	C DANS L'AIR 1900-1902	1810-1812	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE
19:00	C A VOUS Best of 1946-1951	EN SOCIETE 1946-1951	1740-1742 C DANS L'AIR	1740-1742 C DANS L'AIR	1740-1742 C DANS L'AIR	1740-1742 C DANS L'AIR	1740-1742 C DANS L'AIR
20:00	C A VOUS LA SUITE Best of 2035	C POLITIQUE 2035	1856-1900	1856-1900	1856-1900	1856-1900	1856-1900
21:00	MAGAZINE 2355	DOCUMENTAIRE 2245	2035 SUR LE FRONT-EAUX USEES : CA DEBORDE DE PARTOUT	2035 SUR LE FRONT-CES ANIMAUX ENVAHISSENT LA FRANCE : QUI LES A IMPORTÉES ? 2245	2035 ON VA DEGUSTER : LA VANILLE, L'OR NOIR DES SAVEURS 2245	2035 LA GRANDE LIBRAIRIE 2245	2035 ROMÉ SOUS LES PAVES L'HISTOIRE 2245
22:00	ECHAPPEES BELLES x 2 WEEK END A LYON DANEMARK, LE PARFAIT EQUILIBRE 2245	AUSCHWITZ X 4	2035 TOUS FONDUS DE CUISINE SAVOYARDE ! 2245	2035 C CE SOIR	2035 C CE SOIR	2035 ADIEU POULET 2245	2035 I AM MARTIN PARR, LE PHOTOGRAPHE SO BRITISH
23:00	2355						
24:00	LA P'TITE LIBRAIRIE OUTREMER STORY LES GENS DU NORD	L'OEIL & LA MAIN 2245		LA P'TITE LIBRAIRIE 2245			
25:00		AU BOUT C'EST LA MER LE RHONE 2245	C DANS L'AIR ®	C DANS L'AIR ®	C DANS L'AIR ®	C DANS L'AIR ®	C DANS L'AIR ®